

Gort Decoraties VOF

Brandersmolenstraat 4
1333 BX ALMERE Nederland

Telefoonnummer 31-36-5370144
Telefaxnummer 31-36-5372166

E-mail info@gortdecoraties.nl
Homepage gortdecoraties.nl

Productspecificatie

2019

Uitgiftedatum 18 februari

Rozen, Anjers, WIT/LILA WIT/PAARS

Artikelcode: 132324,152342,162324,172012,182312,1102312,11252306,11652304 222324

Recept code: 0000023

Gebruikte grondstof(en)

MARSEPEIN 1:3 ZC UR 4%BP NW NL

Gebruikte kleurstof(en)

Carmine E120a, Blauw E131

Verpakking:

Kunststof doos vlak, 12, 24, 42 vaks 45X165X240 mm.

Gebruiksadvies:

Optimale verwerkingstemperatuur 20-22°C.

Opslag- en transportcondities:

Droog bewaren (18-22°C). / Diepvries Min. 20°C <

Productbeschrijving:

Een kwaliteitsmarsepeindecoratie handgemaakt op basis van 1 deel geweekte amandelen en 3 delen suikers.

EAN13 Handelseenheden

132324	871604200
152342	8716042001722
162324	8716042000114
172312	8716042000
180312	8716042000213
1102312	8716042000312
11252306	8716042001234
11652304	871604200
222324	8716042000497

Houdbaarheid in dagen:

183 dagen na productie, in ongeopende verpakking. In vriezer 600 dagen na productie in ongeopende verpakking

Palletgegevens:

Type pallet: Euro KUNSTSTOF/ HOUT 80 X 3,9370 ft 24

Aantal per laag: Aantal lagen: Aantal per pallet

4 5 20

Afmeting omdoos Inhoud omdoos

360x400x600 mm. 45

Type pallet: Blok KUNSTSTOF/HOUT100 X 120 CM 24

Aantal per laag: Aantal lagen: Aantal per pallet

4 5 20

Afmeting omdoos inhoud omdoos

360x510x510 mm. 54

Land van herkomst: Nederland

Productielocatie: Almere

Ingrediënten: Herkomst:

Bron:

E = door E.U. goedgekeurde hulpstof

Suiker	EU	Suikerbiet
Amandelen	U.S.A., Spanje	Amandelen
Glucosestroop	Frankrijk	Tarwe
Stabilisator E420	EU	
Water	Drinkwater	

Sensorische gegevens:

Kleur	Ivoor
Smaak	Typisch
Uiterlijk	Niet afwijkend
Geur	Amandelen / zoet

Voedingswaarde per 100g:

gegevens op basis van berekening

Energetische waarde 1777 kJ/100g
425 kcal/100g

Eiwit	4,5	g
Koolhydraten (verteerbaar)	76,2	g
waarvan - suikers	72,6	g
- polyolen	3,4	g
- zetmeel	0,3	g
Vet	11,1	g
waarvan - verzadigd	1,0	g
- enkelvoudig onverzadigd	7,8	g
- meervoudig onverzadigd	2,3	g
- cholesterol	0,0	mg
Voedingsvezel	2,4	g
Natrium	11,0	mg
Overige Info:		
Vocht	5,7	g
Transvetzuren	0,1	g
As	0,1	g
Sacharose	65	g
Hydrocyanic acid	14	mg

Totaal kiemgetal	max.	100.000 k.v.e./gram
Gisten	max.	1.000 k.v.e./gram
Schimmels	max.	1.000 k.v.e./gram
Enterobacteriaceae	max.	100 k.v.e./gram
E. Coli:	max.	0 k.v.e./gram
Coliformen:	max.	0 k.v.e./gram

Analytische gegevens:

Minimum	Norm	Maximum
Eta (mPa.s;Casson)		
Tau0 (Pa; Casson)		
Wateractiviteit (aw)		
Gelsterkte (penetrometer, 10mm-1)		
pH		
Viscositeit bij 40°C (mPa.s; Brookfield HADV II+)		
Vocht (%)		
Brix		
Viscositeit (penetrometer, 10mm-1)		

Overzicht van aanwezigheid/ afwezigheid van allergenen:

	Recept met	Recept Zonder	Kan bevatten	On bekend
Gluten		X		
tarwe		X		
Rogge		X		
Gerst		X		
Haver		X		
Spelt		X		
Kamut		X		
Schaaldieren		X		
Ei		X		
Vis		X		
Aardnoten (Pinda's)		X		
Soja		X		
Koemelk		X		
Noten (schaalvruchten)		X		
Amandelen	X			
Hazelnoten		X		
Walnoten		X		
Cashewnoten		X		
Pecannoten		X		
Paranoten		X		

Pistachenoten	X
Macademianoten	X
Selderij	X
Mosterd	X
Sesam	X
Zwavel dioxide en sulfieten (E220 - E228)	X
Lupine	X
Weekdieren	X
Lactose	X
Cacao	X
Glutaminaat	X
Kippenvlees	X
Koriander	X
Maïs	X
Peulvruchten	X
Rundvlees	X
Varkensvlees	X
Wortel	X

Dit product is geschikt voor:

Halal.	ja	Niet gecertificeerd
Kocher.	ja	Niet gecertificeerd
Vegetarisch	ja	Niet gecertificeerd
Veganistisch	ja	Niet gecertificeerd

Kwaliteitsmanagement

Volgens: Gecertificeerd:

HACCP Ja (hygiëncode voor de Brood en banketbakkerij)

Product uitsluitend bestemd voor verwerking in levensmiddelenindustrie en/of grootkeuken.

Gort Decoraties BV

Brandersmolenstraat 3 - 4

1333 BX Almere

The Netherlands

Tel 0031365370144 / Fax. 0031365372166 email info@gortdecoraties.nl

Akkoord QA:

De heer J. Gort

Overig:

GGO Status Gortdecoraties BV. verklaard dat dit product niet genetisch gemodificeerd is, noch dat het genetisch gemodificeerde ingrediënten bevat volgens verordening 1829/2003/EG en 1830/2003/EG

Doorstraling/Ionisatie Het product is niet doorstraald noch geïoniseerd evenals de ingrediënten volgens 1992/2/EG

Verpakking De verpakking is geschikt voor levensmiddelen en voldoet aan 1935/2004/EG

Verontreinigingen Het product bevat geen verontreinigingen en voldoet aan 1881/2006/EG

Bestrijdingsmiddelen Het product bevat geen bestrijdingsmiddelen en voldoet aan 396/2005/EG

Traceerbaarheid Het product wordt gecodeerd met een uniek volgnummer, waardoor het zowel achter- als voorwaarts traceerbaar is